
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
28.11.2023г.      № 150                                                                                     с. Миасское       

 

         

О согласовании списания дебиторской 

задолженности с МУП «Северное» 

 

 

Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия 

Красноармейского муниципального района жилищно-коммунального хозяйства 

«Шумовское» от 15.11.2023г. № 291, Собрание депутатов Красноармейского 

муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Списать дебиторскую задолженность с МУП «Северное» за период 2021 года в 

размере 1 231 367,26 рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района             

С.Ю. Сергееву для обнародования. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                        А.А. Казанцев 


